
SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ~ 1746 odst. 2 zák. Č. 89/20 12 Sb., občanský zái ‚‘-~,onik, v, platnem znem. Zpracoval:

..• 20. 03. 2023

~ĺ ~...2
Objednavatel: Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré
Zastoupený: Mgr. Ivo Musil, ředitel
ICO: 75007932
Telefon:
E-mail: ii

Poskytovatel: Jitka Valenová, Erbenova 486,572 01 PoliČka
Rozsah služeb:
1) Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (odborně způsobilá osoba)
2) Technicko - organizační činnost v oblasti požární ochrany (odborně způsobilá osoba)
ICO: 74715224
Telefon:
E-mail: j

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat výše uvedené služby v oblasti BOZP a P0 v souladu
s příslušnými právními předpisy v těchto objektech:
Administrativní budova, Skolní 319,56992 Bystré
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Smetanova 508, 569 92 Bystré
Sociálně terapeutické dílny, Na podkově 6, 569 92 Bystré
Budova pro chráněné bydlení, Na Podkově 7, 569 92 Bystré
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Vrchlického 188, 56992 Bystré
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Zámecká 196 (Zátiší), 569 92 Bystré
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Zámecká 198 (Hájenka), 56992 Bystré
Hospodářská budova, Zámecká, 56992 Bystré
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Wolkerova 1116, 572 01 Polička
Budova pro chráněné bydlení, J.V.Michla 1183, 572 01 Polička
Budova pro chráněné bydlení, Csl. armády 989, 572 01 Polička

Služby BOZP a P0 v hlavní budově zámku budou prováděny na žádost objednavatele (budova je
převedena pod správu Pardubického kraje)

Předmětem výše uvedených služeb je zejména:
-zpracování dokumentace BOZP a P0 a kontrola její aktuálnosti lx ročně
- provádění školení vedoucích zaměstnanců lx za 2 roky
-provádět odbornou přípravu požárních hlídek lx ročně
-ve spolupráci s vedením organizace provádění lx ročně prověrku BOZP, s uvedením lhůt revizí
a kontrol technických zařízení
-provádění preventivních požárních prohlídek ve lhůtách vyplývajících z požadavků právních
předpisů
- sledování a kontrolování dodržování předpisů BOZP a P0
- provádění poradenské činnosti, např. při vybavování nových prostor, prostor po rekonstrukcích
a opravách nebo změně účelu hasicími přístroji, značením a bezpečnostními tabulkami

Centrum sociáĺních siužeb
Bystré

Smluvní strany

1



- zastupování organizace při jednáních se státním požárním dozorem a státním dozorem v oblasti
bezpečnosti práce

Objednavatel se zavazujern
- poskytovat potřebnou součinnost, informace a podklady pro výkon výše uvedených služeb
- podat poskytovateli informace o změnách, týkající se BOZP a P0
- umožnit v pracovní době přístup do všech prostor

Poskytovatel služeb jev souladu se zákonem č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve
znění pozdějších předpisů, oprávněn k uvedeným činnostem na základě Výpisu z živnostenského
rejstříku, vydaného živnostenským ůřadem Polička pod číslem ID RZP: 3157078.

Odpovědnost

Objednavatel sije vědom skutečnosti, že tato smlouva jej nezbavuje odpovědnosti za dodržování
předpisů vztahujících se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, ve smyslu Zákoníku práce, a za
dodržování předpisů vztahujících se k požární ochraně, ve smyslu platných předpisů.

Cena

Cena v rozsahu předmětu smlouvy byla stanovena dohodou ve výši 400 Kčlhodinu a 13 Kč/km.
Poskytovatel není plátce DPH.

Platební podmínky

Objednavatel se zavazuje, že poskytovateli uhradí fakturu převodem do 20 dnů po jejím předložení.
Objednavatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit poskytovateli úrok
z prodlení 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ostatní ujednání

Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o věcech, se kterými přišly při plnění této
smlouvy do styku.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá platnosti 1. 1. 2023. Smlouva byla uzavřena se zpětnou platností.
Od této smlouvy může každá strana odstoupit písemnou formou.
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé straně.
Smlouvu Lze vypovědět též písemnou dohodou obou strait
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem textu smlouvy, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bystrém dne 20.3.2023.

Objednavatel: Poskytovatel:


